
JOHNNIE WALKER  
SHOP IN SHOP
Zadavatel: 	 Stock	Plzeň-Božkov	s.r.o.

Přihlašovatel:  King	Art	POS	s.r.o.

Autor: 	 King	Art	POS	s.r.o.

Materiály:		 Karton,	PMMA,	Voština

Použití: 	 Vybrané	hypermarkety	Albert

Představte	si	vystavení,	spojující	ekologický	přístup	s	výrazným	a	moderním	designem,	který	zanechá	
silný	vizuální	dojem	a	zároveň	reflektuje	hodnoty	a	kvalitu	vystaveného	produktu.	Přesně	takový	je	
shop	in	shop	pro	whisky	Johnnie	Walker.	Toto	vystavení,	vyrobené	z	kvalitního	a	pevného	kartonu,	
využívá	charakteristické	barvy	značky	Johnnie	Walker	–	luxusní	černou,	která	evokuje	sofistikovanost	
a	výraznou	žlutou,	která	přitahuje	pozornost	a	dodává	vystavení	dynamiku.	

Shop	In	Shop	má	několik	vrstev,	kde	každá	úroveň	je	pečlivě	navržena	pro	vystavení	různých	druhů	
whisky	Johnnie	Walker.	Police	jsou	zesíleny,	aby	unesly	váhu	lahví,	ke	kterým	mají	zákazníci	snadný	
přístup.	Na	čelní	straně	stojanu	dominuje	ikonické	logo	kráčejícího	muže,	vyvedené	v	elegantní	žluto	
zlaté	barvě.	Spolu	s	nápisem	„Johnnie	Walker“	a	sloganem	„Keep	Walking“	na	žlutém	pruhu,	který	
se	táhne	po	celé	délce	palety.	Tento	prvek	dodává	vystavení	dynamický	vzhled	a	podporuje	povědomí	
o	značce.

To	vše	vytváří	vizuálně	atraktivní	řešení	pro	prezentaci	whisky	Johnnie	Walker

R OSTATNÍ (PROTOTYPY, VZORKY)
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

97


